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افقی:
 1 - چشمه ای در بهشت - 

سجل
2 - معنی لغوی تیمور - محرم 

اسرار - دیسک فشرده
3 - نوشین - قرابت

4 - نمایان - شهر ساحلی مهم 
کانادا - منقار پرنده

5 - شگرد - سحر و جادو - 
حفظ و نگهداری

6 - آهنگساز آلمانی قرن 
نوزدهم - تار بافتن عنکبوت

7 - برگ برنده - یکباره و 
بی خبر - دختر رستم در 

شاهنامه
8 - از فرمانروایان آل زیار - 

داستانی نوشته جک لندن
9 - صدای خنده بلند - گذرگاه 

آب - واحد شمارش پارچه
10 - واضح و آشکار - قطعی 

برای کتاب
11 - تندی و خشونت - 

تکدی گری - حرف انتخاب
12 - ادعا - صنعت جهانگردی 

- رها شدن
13 - مردی که به حج رفته 
است - به نزدیکی گره های 

فرش گفته می شود
14 - وطن - برافروختگی - در 
آن...که بمیرم در آرزوی تو 

باشم

15 - مایعی بی رنگ و شفاف 
که در صنایع غذایی و دارویی 
به کار می رود - رئیس جمهور 

آمریکا در جنگ جهانی دوم
  

عمودی:
1 - رمانی نوشته عباس 
معروفی - استارت قدیمی - 

مگابایت
2 - به نفع او – غیرحرفه ای - 

همسر حضرت یعقوب)ع(
3 – جان پناه سرباز - کنج - 

گفتاری
4 - صفت باد - بازسازی و 

تعمیر - کالا
5 - چین و چروک پوست - 

اروپا - بی نظیر
6 – دایره المعارف فرانسوی - 

پنجمین ماه سریانی - متانت
7 - مفصل لولایی پا - برای 
رضای خدا موش نمی گیرد - 

مسابقه اتومبیلرانی
8 - از افعال اسنادی - نوعی 
مداد مخصوص طراحی - 

آغشته به رنگ - بدن
9 - رشته ای از دانش کاربردی 
و فناوری - سازمان فضانوردی 

آمریکا - گروه
10 - بر جوانان عیب نیست - 

همراه عروس - گذراندن
11 - یک قسمت از صد 

 قسمت چیزی - مقابل عمدی - 
پدر عرب

12 - فراموشی - تازه و جدید - 
هوشیار

13 - خبرگزاری قرآنی ایران - 
سرسری - از هفت سین نوروز

14 - بدهکار - شیشه ایمنی - نصف 
فلفل!

15 - نهیب - دوست خواندنی - 
فیلمی ساخته رومن پولانسکی با 

بازی آدریان برودی

شابداشگرزبهدور
نیدهجولفالفیک

اوللیامتمدقت
اکندییاتهزرم
تنامارخروگلای
هرانکوکلاربیل
یرزپشالیگزای
دسااینوگویشرا
سونیسکراولدار
تاوداندماناهد

رانیمسراتت
مییلباترونوید
جللصومهنبوراب
ردصهعسباهاروو
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4762
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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جام حذفی فوتبال ایران امشب 4تیم نیمه نهایی اش را خواهد شناخت. امسال در جام حذفی ایران تیم استقلال در مرحله یک شانزدهم نهایی 
و تیم پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی حذف شدند و قهرمان این رقابت ها قرار است از میان سایر تیم ها انتخاب شود، تیم هایی که 
سرشناس ترین آنها سپاهان و تراکتور هستند و البته ملوان هم دومین تیم پرافتخار در میان تیم های حاضر در این مرحله محسوب می شود.

شب شگفتی سازها
8تیم امشب برای صعود به نیمه نهایی جام حذفی به مصاف هم می روند؛ پرسپولیس و 

استقلال قبلا توسط شگفتی سازها حذف شده اند

امتیاز تفاضل گل گل -/+ باخت مساوی برد  بازی ها تیم رتبه

152260-27179137استقلال1
142359-27178237پرسپولیس2

252148-27146746سپاهان3

211547-27145836تراکتور4
21840-271010729ملوان5
26538-27118831* شمس آذر6
22536-27812727گل گهر7

136-27-2799926ذوب آهن8
635-29-27981023آلومینیوم9

432-33-27711929مس رفسنجان10

829-38-276111030هوادار11

1125-34-274131023پیکان12
1325-35-27671422نساجی13

1322-35-274101322استقلال خوزستان14

2222-38-27571516فولاد15

2120-42-27481521صنعت نفت16

حسین پورحمیدی
تراکتور

16کلینشیت

لیگ برتر ایران
)جام خلیج فارس(

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر با 

احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

برترین کلین شیت هابرترین پاسورهابرترین گلزنان

 ریکاردو آلوز
تراکتور
10پاس

محمدرضا اخباری
گلگهر

11کلینشیت

روبرتو تورس
گلگهر
6پاس

 رضا اسدی
سپاهان
10گل

 شهریار مغانلو
سپاهان
15گل

رحمان جعفری
تراکتور
10گل

رضا جعفری
ملوان
8گل

دانیال اسماعیلی فر
پرسپولیس
7پاس

سیدحسین حسینی
استقلال

15کلینشیت

سیدابوالفضل جلالی  
استقلال
10پاس

علیرضا بیرانوند
پرسپولیس

12کلینشیت

سپاهان - ملوان |   در بین 8تیم حاضر در مرحله یک چهارم نهایی، پرافتخارترین تیم ها همین 2 تیم هستند 
که امشب باید در ورزشگاه نقش جهان به مصاف هم بروند. ملوان 7بار و سپاهان 4بار فینالیست جام حذفی 
بوده اند اما سپاهان به دلیل اینکه همه فینال هایش را برده بیشتر از انزلی چی ها جام قهرمانی دارد. سپاهان در 
سال های 83، 85، 86و 92به فینال جام حذفی رسیده و هر 4بار هم قهرمان شده است. اما زردپوشان دقیقا 
11سال است رنگ فینال را به خودشان ندیده اند. ملوان هم 7بار به فینال رسیده که آخرین آنها سال90 بوده و 
3بار هم قهرمان شده که آخرین آنها در سال69 اتفاق افتاده است. این دو تیم با کوله باری از افتخار در این مرحله 
به یکدیگر رسیده اند، درحالی که ملوان هنوز با یک تیم لیگ برتری روبه رو نشده و سپاهان هم فقط شمس آذر 
قزوین را از لیگ برتر شکست داده است. برنده این مسابقه را می توان بخت اول قهرمانی در این رقابت ها دانست، 

به خصوص اگر این برنده ملوان باشد که درصورت صعود در مرحله نیمه نهایی میزبان خواهد بود.

تراکتور - مس رفسنجان |   تراکتور یک بار با مس کرمان فینال جام حذفی را برگزار کرد و با شکست این 
تیم قهرمان شد. تیم پرهوادار تبریزی ها با این خاطره از نام مس، این بار در مرحله یک چهارم نهایی به مس 
رفسنجان برخورد کرده است. مس رفسنجان با محرم نویدکیا از شگفتی سازهای جام حذفی است و استقلال 
را در همان مرحله نخست از دور رقابت ها حذف کرده. مس بعد از استقلال توانست پیکان را هم در ضربات 
پنالتی از رقابت ها حذف کند و به این مرحله برسد. در آن سوی میدان اما تراکتور با پیروزی بر چوکای تالش 
و ذوب آهن به جمع 8تیم رسیده است. چوکا اساسا مقابل تراکتور حاضر نشد و ذوب آهن هم در ضربات 

پنالتی شکست خورد. جدال تراکتور و مس از ساعت19 امشب در ورزشگاه یادگار امام برگزار خواهد شد.

گل گهر - هوادار |   اوزونیدیس یونانی گل گهر را به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی رسانده تا یکی از 
دو سرمربی خارجی حاضر در این مرحله باشد. آخرین سرمربی خارجی که برنده جام حذفی فوتبال ایران 
شده برانکو ایوانکوویچ است که سال98 و در آخرین فصل حضورش در پرسپولیس دبل کرد و از فوتبال 
ایران رفت. یک سال قبل از او هم وینفرد شفر توانسته بود با استقلال به قهرمانی جام حذفی برسد و بعد از 
آنها دیگر خارجی ها توفیقی در این مسابقات نداشته اند. حالا اوزونیدیس که در لیگ برتر بازی های خوبی 
کرده اما به اندازه بازی هایش امتیاز نگرفته در جام حذفی به دنبال احقاق حق خودش و سیرجانی هاست. 
حریف او هوادار است که با آمدن مسعود شجاعی دچار تحول شده و نتایج خوبی گرفته است. اما به نظر 

می رسد که شکل بازی گل گهر برای موفقیت در جام حذفی مناسب تر است.

چادرملو اردکان - آلومینیوم اراک |   آلومینیوم اراک که با حذف پرسپولیس کار بزرگی در 
جام حذفی انجام داده پیش از آن هم نساجی قائمشهر را با نتیجه یک بر صفر حذف کرده بود. درواقع 

آلومینیوم در این 2بازی قهرمان های 2دوره اخیر جام حذفی را کنار زده و به جمع 8تیم رسیده 
است. حریف اراکی ها چادرملو است که به عنوان تنها تیم لیگ یکی در این مرحله حضور دارد. تیم 

متمول لیگ یک که کار صعودش از آن لیگ کمی به مشکل خورده امروز میزبان آلومینیوم است و 
احتمالا حواسش بیشتر به دنبال همان لیگ یک است تا جام حذفی.

بهروز رسایلی|  استقلال و 
پرسپولیس در حالی وارد مسابقات 
هفته28 لیگ برتر می شوند که 
فاصله یک امتیازی آنها با هم در صدر 
جدول حفظ شده و همین مسئله 
حساسیت بسیار زیادی به رقابت ها 
بخشیده است. آنها حالا در آستانه 
برگزاری 3بازی مهم پایانی هستند و 
در نخستین گام به ترتیب باید به مصاف 
نساجی قائم شهر و استقلال خوزستان 
بروند. این در حالی است که هر دو تیم رقیب 
سرخابی ها، برای آنان یادآور از کف رفتن یک 
قهرمانی مهم است و طبیعتا نگران هستند 

که دوباره چنین اتفاقی رخ بدهد.

   وقتی فرهاد »ساکت« شد
اگرچه فرهاد مجیدی یکی از مهم ترین 
قهرمانی های تاریخ باشگاه استقلال را بدون 
شکست در لیگ بیست وسوم به دست آورد 
اما در کارنامه او از دست رفتن 3جام حذفی 
به شکلی دراماتیک به چشم می خورد. از این 
3مرتبه، 2بار استقلال با عبور از پرسپولیس در 
ضربات پنالتی به بازی نهایی رسید اما در هیچ کدام 
از این موارد موفق به فتح جام نشد؛ ازجمله در فصل 
نوزدهم که مجیدی و تیمش دربی را در نیمه نهایی 
با پیروزی پشت سر گذاشتند اما در بازی نهایی مقابل 
تراکتور ساکت الهامی با نتیجه 3 بر 2 شکست خوردند. 
این یکی از عجیب ترین مسابقات سال های اخیر فوتبال 
ایران بود. در شرایطی که به نظر می رسید استقلال برای 
قهرمانی دست بالا را داشته باشد، تراکتور الهامی در 
نیمه نخست به شدت این تیم را شوکه کرد و پیاپی به گل 
رسید؛ ابتدا توسط محمدرضا خانزاده، بعد به وسیله 
اشکان دژاگه و در نهایت توسط اکبر ایمانی. 3گل در 

نیمه اول فینال، بدترین سناریویی بود که هواداران استقلال 
می توانستند تصورش را بکنند. استقلال مجیدی در نیمه دوم 
با تمام وجود برای جبران نتیجه جنگید. آنها اوایل این نیمه 
توسط مهدی قائدی به گل رسیدند اما به ثمر رساندن گل 
بعدی با ضربه ارسلان مطهری تا دقیقه79 به طول انجامید 
و نهایتا تلاش های استقلال در 10دقیقه پایانی به جایی 
نرسید؛ زمانی که روی زمین دراز کشیدن های بازیکنان 
تراکتور حسابی توی ذوق می زد و ساکت الهامی هم در اوج 
هیجان کلکسیونی از عجیب ترین واکنش ها را نشان می داد. 
حالا استقلال در مسیر قهرمانی لیگ بیست وسوم دوباره در 
یک بازی حیاتی به ساکت الهامی رسیده است؛ مردی که این 
هفته ها با نساجی نتایج خوبی گرفته و مخصوصا بعد از برتری 
4 بر یک هفته گذشته مقابل استقلال خوزستان، امیدهای 
این تیم برای بقا را افزایش داده است. نساجی ساکت تیم 

خطرناکی است.

   غم انگیزترین روز برانکو
شاید اغراق نباشد اگر بگوییم استقلال خوزستانی که 
امروز در یک گردنه مهم به مصاف پرسپولیس می رود، 
غم انگیزترین روز دوران مربیگری برانکو ایوانکوویچ را 
روی نیمکت سرخپوشان ساخته است. خودتان همه  چیز 
را می دانید؛ پرسپولیسی که در لیگ پانزدهم یک سفر 
تاریخی را از قعر تا صدر جدول پشت سر گذاشت و در آستانه 
قهرمانی قرار گرفت، در نهایت با 3تفاضل گل اختلاف، جام 
را به استقلال خوزستان، عبدالله ویسی سرمربی این تیم و 
به خصوص دخسوس، گلر برزیلی آبی ها که فصل درخشانی را 
پشت سر می گذاشت، واگذار کرد. آن قهرمانی برای استقلال 
خوزستان، قطعا بزرگ ترین شگفتی تاریخ لیگ برتر بوده 
است. این تیم همین فصل هم زهرش را به پرسپولیس 
ریخته و در بازی رفت یک تساوی 2- 2 از قرمزها گرفته 
اما این پتانسیل را دارد که بازی برگشت را هم برای قرمزها 
جهنم کند. تیم سیروس پورموسوی برای بقا می جنگد و 

پرسپولیس مقابل این تیم هرگز کار راحتی نخواهد داشت.

دشمناندشمنان
گام بعدی سرخابی ها در لیگ مقابل کسانی  
است که قهرمانی های مهمی را از آنان 
گرفته اند؛ ساکت الهامی و استقلال خوزستان


